[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2023 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 1

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденном решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, ходатайством начальника отдела культуры администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 6 марта 2023 г. № 172, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 16 марта 2023 года № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района за многолетний добросовестный труд в области культуры и в связи с празднованием Дня работника культуры:
Баймурзаеву Олесю Анатольевну, заместителя начальника отдела культуры администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Васильеву Елену Ивановну, ведущего экономиста муниципального казенного учреждения культуры «Организационно-методический центр по обслуживанию учреждений культуры» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Елфимову Светлану Владимировну, руководителя кружка муниципального казенного учреждения культуры «Зункарское социально-культурное объединение» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         Д.А. Слюсарев
image1.jpeg